Item nota, quod omnes curtes predictae, que dicuntur Ammetboe, quarum sunt quinque, videlicet Oistinchusen, Borgelen, Hattorpē, Elfedchusen et Gelmene cum mansis in eisdem pertinentibus sunt libere ab omni judicio, quod dicitur Gogerychte, Vrigraschap, et quod sibi schulteti de omnibus, que emergunt, in istis bonis judicant, et ideo ista omnia simul collecta dicuntur unum officium villicationis.

Item nota, quod predictae curtes salvis redditibus antedictis possunt adhuc augmentari per divisionem journalium, qui modo dispersi et inutiliter jacent ad L. malta annone annuatim mansure coloniensis; et si hoc committatur Marscalco ipse explebit.

Beilage 36.

Urkunde über das Recht der Wachszinsigen des h. Patroclus zu Soest zwischen den Jahren 1142 und 1160.

Ex Originali.

In nomine Sancte et individue Trinitatis.

Ego Weneko sesatiensis Ecclesie Decanus cum Godefrido Custode, reliquis Caenonicis Ecclesie nostre omnibus in Christo fidelibus in perpetuū. Notam esse volumus tam futuris quam presentibus, qualiter homines, qui se in prefata Ecclesia beati Patrocli censuales trahiderunt, jura et legitima sua servaverint, que ab exordio fundationis ejus habuerunt; sicut etiam Antecessores instituerunt, sic ea per omnem posteriatis successionem